
南稜高第４４６号  

                                            平成３０年５月２１日  

 

 保護者 様 

 

熊本県立南稜高等学校長      

紫藤 光一    

 

平成３０年度第１回熊本県立南稜高等学校「公開授業週間」の 

実施について（御案内） 

 緑樹の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び

申し上げます。平素より、本校教育に対しまして、御理解と御協力いただき

誠にありがとうございます。 

 さて、本校では教師としての力量を高め、授業力の向上を図ることを目的

に、公開授業を実施いたします。 

 つきましては、保護者の皆様に御参観いただき、御意見等をいただければと

存じます。多くの御参観をお待ちしております。 

記 

１ 期 間  平成３０年６月１１日（月）～１５日（金） 

 

２ 場 所  南稜高等学校 教室棟及び実習場所 

 

３ 授業計画（別紙） 

  ※ 授業の詳細（場所・内容等）につきましては、受付でお渡しします

公開授業週間時間割で御確認ください。 

 

４ その他 

（１）授業を参観される場合は、事務室で受付をお願いします。 

（２）受付は、期間中随時行っております。 

（３）授業参観後に御意見・御感想を記入いただき、御提出ください。 

（４）御不明な点・御質問等ございましたら、担任を通して担当まで御連絡

ください。 


